
lh

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1

(Obec Bukovany 3

seslálem: Bůkovany čp. 47,357 55 Bukovany

zastoupeno: (Miroslavem Stropkem, starostou
ič osoa76
oč 200259276
10 datové schránky: jsabsbe
zástupce ve věcech technických Miroslav Stropek
technický dozor stavebníka

nastraně jedné jako objednáte
(dsle jako „objednatel

ŠU-sTR ano,
'č 25204033

oč (zxsmasss
sesídlem:
zapsaná v obchodním rejstřík vedeném u Krajského souduv Plzní oddt C Wotka 12240
bankovní spojení
čislo úč
zástupce ve věcech smluvních Ing Jan Strýček
ždstupce ve věcech technických Ing. an Strýček

nastraně druhé jako zhotovitel
(dále sko „zhotovitt")

objednatel zhotoviteldále společně těž jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně té sko „smluvní strana“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, vsouladu s ustanoveními 6 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb, občanského

zákoníku (dle jen „občanský zákoník) tento dodatek ke smlouvě o dílo .1[ále en „dodatek smlouvy č.1:

Předmět dodatku

4.|Předmětem dodatkuké smlouvě o do č.1, na veřejnou zakázku „atapní MŠ Bukovany“ je úpravač5smlouvy o

(los Cena zadílo, platební podmínky, odstvce 5.1 níže uvedeným způsobem. Změna cenyje způsobena odpočtem
28 opravu stávajícho dešťového žlabu, Který bule kompletně vyměněn » za neresličovanov dlažbu na terase,kde
nike herní pvek s dopadovou plochou. Dle se Jednáo příočty zaopravu olštování oken na ji zateplené stěně
Objekt, otlučení prohození nesoudržných omítek, lokální opravu střechy výměna žbů zanové

ení

Smluvní stanyse dohodly na této celkovévýš cenyza dílo:

8.. Cenabez DPH 2 110000,00 Kč

(Blovy.dva miliony sto desot se korun českých)
B. DPH 2 ve výši 443 100,00 č

(blovys čtyři ta čtyřceřitisto korun českých)



(| Cenavčetně DPH ve výši 2553 1000Kč
(slovy: va miony pět set padesátso sto korun českých)
Událetéi „Cena za provedení dla");

Seměnina:

"Smluvní strany se dohodly na této celkovévýši ceny zdo:
8.. Cena bez DPH 2 180767,40 Kč

(Slovy: dva miliony sto osmdesátUse sedm set šedesát sedm korun českých)

B.. DPH 21 ve výši 457 961,15 Kč

(Slovy:či ta padesát sedm tedevět set šedesát jedna korun českých)

je Čenavěetně DPH vevýši 2638 728,5Kč
(Alovy: dva mlony šest set ticet osm se sem set dvacet osm korun českých)

(le těž „Cena z provedení di");

Závěrečná ustanovení

21. Ostaní ustonovení smlouvyodl, uzavřené dne 17.08, 2021, zůstávají berezměnné,

22. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zveřejnění smlouvy na profi zadavatele zajít

objednatel
223.|Tato smlouva byl vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z ich objednat zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních

24. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu objednatele htps/Jezak oliiusc/profie. display, 21.nem

25,©Smluvní strany se dohodl, že v případě zániku právního vztshu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti 2

účinnosti i naděle ustanovení, zjejchž povahy vyplývá, te mají zůstat nedotčena zánikem právního vztohu

založeného touto smlouvou.
26. Nedinou součást této smlouvy ří sko přílohy této smlouvy

Přohač.1:— Oceněný ološkové rozpočty na předmět dodatku

řeč A1
27.|Smluvní strany tímto prohlašují, že jouzcela svěprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by

ylučovaly či ohrožovaly uzavření a relací této slovy.
8.©Práva povinost le této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího písemného

Souhlas objednatele
29. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, nzákladě jejich pravé a svobodnévů

Vněitě,vážně a srozumitelně, a nikav omylu, Smluvní strany sí smlouvupřečeta s jejím obsohem souhlasí a na

(důka toho připojsvé podpsy,

Za objednatele Zazhotodtse

VBukovanech dne 11.11.2021

y

Vehebudne 11.11.2021

ing. an Strýček
Jednatel společností. /


